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Fundacja Barka otrzymała pierwsz ą nagrod ę w konkursie Globalnej Sieci Rozwoju (GDN) Pekin 2007, 
o nagrod ę "Najbardziej innowacyjnego projektu na rzecz rozwoju", ex-aequo z projektem na rzecz 
zdrowia i środowiska organizacji Bethesda z Beninu z Afryki (“Health and Environment project in 
Benin”, Raphaël’a Edou). Nagrody przyznano 15 stycznia 2007 r. w Pekinie (Beijing) podczas VIII 
Międzynarodowej Konferencji GDN w Chinach. 

W wielomiesięcznym procesie selekcji o przyznaniu wyróżnień decydowały takie kryteria jak: oddziaływanie 
społeczne programu, ilość beneficjentów, innowacyjne rozwiązanie, rodzaj problemu, którego rozwiązanie 
dotyczy oraz szczególnie istotne kryterium dotyczące możliwości powielania programu w innych miejscach 
na świecie, gdzie podobny problem występuje. 

Główna nagroda to 50 000 USD. 

Globalna Sieć Rozwoju (GDN - www.gdnet.org) od ośmiu lat organizuje konkurs dla organizacji z całego świata. Nagrody przyznawane przez GDN są finansowane przez Bank Światowy, rząd Japonii, Fundację 
Forda oraz inne fundusze. W tym roku nagrody były sfinansowane przez rząd Japonii. 

Globalna Sieć Rozwoju (GDN) powstała osiem lat temu jako projekt Banku Światowego i jest światową siecią 
ds. badań polityki i rozwoju, które współpracują w celu udostępnienia nowej strategii wyzwaniom 
rozwojowych naszych czasów. GDN wierzy, że badania w zakresie polityki społecznej, służb zdrowia i 
trwałego rozwoju, jeżeli odpowiednio użyte, mogą przyspieszyć proces rozwoju globalnego. Inicjatywa GDN 
ma na celu wspieranie badań na poziomie lokalnym w krajach rozwijających się oraz w transformacji i 
zakłada, że to dzięki wiedzy pozyskanej na poziomie lokalnym można stworzyć alternatywną strategię 
ułatwiającą pozytywne zmiany w zakresie zwalczania ubóstwa. 

VIII Międzynarodowa Konferencja nt. Rozwoju jest największą konferencją organizowaną przez GDN. 
Uczestniczy w niej około 600 osób, przedstawicieli światowych organizacji, instytucji badawczych oraz 
rządowych. 

www.barka.org.pl/gdn.htm 

ctool.gdnet.org/agenda_online.cfm  
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